
Решение №2
сессии Собрания депутатов МО «Новолакский район»

От 6.02.2013 г.

« О Плане мероприятий по введению частной собственности на землю 
сельхозназначения утвержденного Председателем Правительства РД от

29.12.2012 г.

Рассмотрев план мероприятий по введению частной собственности на 
земли сельхозназначения, и протокола сходов граждан населенных пунктов 
района с учетом мнения населения Новолакского района и в целях сохранения 
стабильности и согласия в переселяемом районе Собрание депутатов МО 
«Новолакский район»

Решает:
1. Считать нецелесообразным введения частной собственности на землю 

сельхозносначения на территории МО «Новолакский район»
2. Довести настоящее решение Собрания депутатов до заинтересованных 

министерств и ведомств РД.

Председатель Собрания 
депутатов МО «Новолакский район»


